

**ANEXO DE CONTRATO NO. LS/RTV/013/2012, CORRESPONDIENTE A LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA RELATIVA A LA CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DIVERSOS MATERIALES PARA SER APLICADOS EN LA CORRESPONSALIA DE COATZACOALCOS, VER.**

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
1	Desmantelamiento de Plafond de Tablaroca.	M2	68	42.22	2,870.96
2	Desmantelamiento de Gabinetes de Iluminación.	pieza	6	167.24	1,003.44
3	Desmantelamiento de Difusor de Inyección de Aire Acondicionado.	pieza	6	337.71	2,026.26
4	Desmantelamiento de Retorno Aire Acondicionado.	pieza	2	337.71	675.42
5	Desmantelamiento de Bocina o Altavoz de sonido ambiental.	pieza	2	334.50	669.00
6	Suministro y Colocación de tablaroca.	M2	193.30	494.22	95,532.73
7	Suministro y Colocación de falso plafón Sistema Donn con placa base de yeso biselada de 61x61cm y sistema reticular de 61x61cm suspendido de techo.	M2	19	957.10	18,184.90
8	Suministro y Colocación de Puerta Acústica en acceso a Estudio, a base de Aluminio color Blanco en Sistema DuoVent y con doble cristal claro de 6mm de espesor. Con Marco de Aluminio de las mismas características.	pieza	1	10,400.00	10,400.00
9	Suministro y Colocación de Cancel de Aluminio color Blanco, en Sistema EuroVent, con cristal claro de 6 mm de espesor.	pieza	1	30,300.44	30,300.44
10	Suministro y Colocación de Ventana Fija Acústica en Cabina de Control, a base de Aluminio color blanco en Sistema DuoVent y doble cristal claro de 6mm de espesor.	pieza	1	22,829.22	22,829.22
11	Suministro y Colocación de Puerta de Tambor de 1.00 mts de ancho x 2.10 mts de alto, con bastidor de madera de pino de primera y hojas de triplay de 6 mm acabadas en laca color blanco mate	pieza	1	5,616.23	5,616.23
12	Suministro e Instalación de armario con bastidor de madera de pino de primera y hojas de triplay de 6 mm, acabado en laca mate color chocolate, medidas 2.70 mts de largo, 2.63 mts de alto y fondo de hasta 1.26 mts, con entrepaños y puertas abatibles.	pieza	1	20,157.46	20,157.46
13	Suministro y Colocación de pintura vinilica.	M2	323.95	73.21	23,716.38
14	Suministro y Colocación de Piso Laminado de 8 mm Comercial Ligero/Residencial.	M2	45.22	484.53	21,910.45
15	Suministro y Colocación de recubrimiento acústico en estudio a base de panel Auralex Studiofoam wedges.	M2	62.04	2,572.70	159,610.31
16	Suministro y Colocación de recubrimiento acústico en estudio a base de elemento esquinero Auralex lenrd bass traps.	ML	10.98	1,233.78	13,546.90
17	Suministro y Colocación de Centro de Carga QO-320 L 125 G para interior, de sobreponer.	pieza	1	8,968.23	8,968.23
18	Suministro y Colocación de interruptor termomagnético.	pieza	20	543.94	10,878.80
19	Suministro y Colocación de tubo conduit PVC servicio pesado de 1"	ML	29.00	124.67	3,615.43
20	Suministro y Colocación de reducción para tubo conduit PVC servicio pesado de 1"	pieza	5	66.65	333.25
21	Suministro y colocación de conector recto para tubo conduit PVC servicio pesado de 1"	pieza	53	83.00	4,399.00
22	Suministro y Colocación de contra y monitor conduit PVC servicio pesado de 1"	paquete	1	69.22	69.22
23	Suministro y Colocación de Caja Condulet FS de 1" en techo del estudio.	pieza	16	384.62	6,153.92
24	Suministro y Colocación de Caja Condulet serie ovalada.	pieza	9	613.36	5,520.24
25	Suministro y colocación de contacto polarizado doble color	pieza	17	221.61	3,767.37
26	Suministro y Colocación de contacto y tapa polarizados doble color	pieza	16	102.98	1,647.68
27	Suministro y Colocación de chalupa verde	pieza	62	30.46	1,888.52
28	Suministro y Colocación de tubería flexible al interior de muros de tablaroca.	ML	350.00	45.91	16,068.50
29	Suministro y Colocación de apagadores y placas	pieza	13	121.09	1,574.17
30	Suministro y Colocación de contacto polarizado doble, con tierra y placa incluida.	pieza	37	112.52	4,163.24
31	Suministro y Colocación de anuncio luminoso a base de leds rojos, programable y con control remoto, de 4" de altura y 26" de largo.	pieza	1	7,611.05	7,611.05
32	Suministro y Colocación de lámpara de emergencia de 60 leds en Estudio, de 129 volts y 60 hertz.	pieza	1	357.00	357.00
33	Suministro y Colocación de lámpara Slimline 2 x 32 (T8) sujeta a estructura metálica.	paquete	2	1,549.45	3,098.90
34	Suministro e Instalación de cable THW, de 6, 8, 10, y 12 AWG varios colores	ML	1,400.00	30.15	42,210.00
35	Suministro e Instalación de Conmutador Analógico Multilínea.	pieza	1	3,636.48	3,636.48
36	Suministro e Instalación de teléfono multilínea analógico.	pieza	1	2,949.69	2,949.69
37	Suministro e Instalación de teléfono unilínea analógico.	pieza	4	1,109.38	4,437.52
38	Suministro e Instalación de Switch 3com 12 puertos, medidas 30 cms. de ancho, 44.2 cms de fondo y 4.4 cms de alto.	pieza	1	7,267.70	7,267.70
39	Suministro e Instalación de Soporte Ajustable Metálico (para el switch, INS-VYD-04) con abertura frontal hasta 40 cms.	pieza	1	807.06	807.06
40	Suministro y Colocación de cable UTP categoría 6.	ML	321.00	42.77	13,729.17
41	Suministro y colocación de Cable Telefónico Multipar de 4 hilos para línea de acometida telefónica.	ML	100.00	27.27	2,727.00
42	Suministro y Colocación de Caja Plexo IP 55-IK 07, medidas 22 x 17 x 8.6 cms., con 14 boquillas, elaborada en PVC y tapa con cierre a base de tornillo de 1/4 de vuelta.	pieza	6	415.00	2,490.00
43	Suministro de Jack RJ45 categoría 6.	pieza	30	115.20	3,456.00
44	Suministro de Plug RJ45 categoría 6.	pieza	25	30.57	764.25

**ANEXO DE CONTRATO NO. LS/RTV/013/2012, CORRESPONDIENTE A LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA RELATIVA A LA CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DIVERSOS MATERIALES PARA SER APLICADOS EN LA CORRESPONSALIA DE COATZACOALCOS, VER.**

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
45	Suministro de placa de pared, inclinada, vertical con protección para Jack RJ45, color blanco.	pieza	15	62.15	932.25
46	Suministro e Instalación de equipo de aire acondicionado tipo mini-split de 5 ton. de piso techo refrigeración (60000), r22 220 vca, 60 hz, bifásico	pieza	1	39,961.09	39,961.09
47	Suministro e Instalación de equipo de aire acondicionado tipo mini-split de 3 ton. de piso techo refrigeración (36000), 220 vca, 60 hz, bifásico.	pieza	2	33,733.43	67,466.86
48	Mantenimiento en techo de concreto con grosor de 40 cm. con cruses de mangueras de equipos de condensadores a evaporadores.	paquete	1	2,584.23	2,584.23
49	Suministro e Instalación de tubería conduit de aluminio de 3/4 de diámetro.	ML	24.00	125.69	3,016.56
50	Suministro e Instalación de cable de cobre suave monopolar con aislamiento termoplástico de policloruro de vinilo, tipo thw-ls, 600 volt. calibre 10 awg, temperatura de operación de 60 c en presencia de aceite, 75 c en ambiente húmedo y 90 c en ambiente seco color negro.	ML	150.00	31.23	4,684.50
51	Suministro e Instalación de condulet de aluminio libre de cobre.	pieza	10	232.82	2,328.20
52	Suministro e Instalación de interruptor termomagnético de 50 amp para interconectar equipo de TR del tipo riel din.	pieza	1	580.07	580.07
53	Suministro e Instalación de interruptor termomagnético de 30 amp para interconectar equipo de 3TR del tipo riel din.	pieza	2	430.86	861.72
54	Suministro y colocación de caja industrial empotrada en pared	pieza	1	2,540.00	2,540.00
55	Suministro e instalación de conmutador de levas	pieza	1	130.00	130.00
56	Suministro e Instalación de pulsador de botón	pieza	1	130.00	130.00
57	Suministro e instalación de foco piloto indicador neon a 120 V	pieza	3	120.40	361.20
58	Suministro y Colocación de interruptor termomagnético.	pieza	6	1,386.15	8,316.90
59	Suministro y Colocación de regleta de conexión nylvloc	pieza	6	329.43	1,976.58
60	Suministro y Colocación de Tapa Pasacable	pieza	8	61.18	489.44
61	Suministro y Colocación del Sistema de canalización cablofil	ML	22.00	302.09	6,645.98
62	Suministro e Instalación de cable uso rudo de 3 x 10 AWG	ML	80.00	133.97	10,717.60
63	Suministro y Colocación de diversas clavijas	pieza	7	235.00	1,645.00
64	Suministro y Colocación de Lámparas de emergencia y flourecente	pieza	4	397.87	1,591.48
65	Suministro y Colocación de protector para cableado en áreas de alto riesgo	pieza	2	1,159.38	2,318.76
66	Suministro y Colocación de corte de vinil esmerilado	pieza	6	479.34	2,876.04
67	Suministro e Instalación de bases para monitor de TV de 22"	pieza	6	600.00	3,600.00
68	Instalación de planta de emergencia	pieza	1	1,523.00	1,523.00
69	Suministro y Colocación de Tubería rígida conduit de aluminio de 2" de diametro	ML	35.50	391.99	13,915.65
<b>SUBTOTAL</b>					<b>774,832.59</b>
<b>IVA</b>					<b>123,973.21</b>
<b>TOTAL</b>					<b>898,805.80</b>